

PRYME Invest Holding ApS

Pi 2, Søften, 8382 Hinnerup

CVR-nr. 42 11 23 72

Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2024

Dirigent:

.....
Christian Juel Jensen

Indhold

| | |
|--|---|
| Ledelsespåtegning | 2 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 3 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december | 6 |
| Resultatopgørelse | 6 |
| Balance | 7 |
| Egenkapitalopgørelse | 8 |
| Noter | 9 |

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

| | |
|---------------------|--|
| Navn | PRYME Invest Holding ApS |
| Adresse, postnr. by | Pi 2, Søften, 8382 Hinnerup |
| CVR-nr. | 42 11 23 72 |
| Stiftet | 8. februar 2021 |
| Hjemstedskommune | Favrskov |
| Regnskabsår | 1. januar - 31. december |
| Bestyrelse | Christian Juel Jensen, formand Mads Dalsgaard Allan Jøsendal Kjeldbjerg Trine Møller Andersen |
| Direktion | Allan Jøsendal Kjeldbjerg, direktør |
| Revision | EY Godkendt Revisionspartnerselskab Værkmestergade 25, Postboks 330, 8100 Aarhus C |

Beretning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er besiddelse af kapitalandele og foretage investeringer samt aktiviteter, der efter bestyrelsens skøn står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et underskud på 175.278 kr. mod et underskud på 122.621 kr. sidste år, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en negativ egenkapital på 360.202 kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Virksomheden har på balancetidspunktet tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen, og selskabet er dermed omfattet af selskabslovens § 119 om kapitaltab

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

| Note | kr. | 2023 | 2022 |
|------|--|----------|----------|
| | Bruttotab | -16.500 | -15.001 |
| 3 | Finansielle omkostninger | -208.216 | -142.205 |
| | Resultat før skat | -224.716 | -157.206 |
| 4 | Skat af årets resultat | 49.438 | 34.585 |
| | Årets resultat | -175.278 | -122.621 |
| | Forslag til resultatdisponering | | |
| | Overført resultat | -175.278 | -122.621 |
| | | -175.278 | -122.621 |

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

| Note | kr. | 2023 | 2022 |
|------|--|------------------|------------------|
| | AKTIVER | | |
| | Anlægsaktiver | | |
| | Finansielle anlægsaktiver | | |
| | Kapitalandele i dattervirksomheder | 3.930.327 | 3.930.327 |
| | | <u>3.930.327</u> | <u>3.930.327</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>3.930.327</u> | <u>3.930.327</u> |
| | Omsætningsaktiver | | |
| | Tilgodehavender | | |
| | Tilgodehavende sambeskatningsbidrag | 49.438 | 34.585 |
| | | <u>49.438</u> | <u>34.585</u> |
| | Likvide beholdninger | <u>54.776</u> | <u>10.762</u> |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>104.214</u> | <u>45.347</u> |
| | AKTIVER I ALT | <u>4.034.541</u> | <u>3.975.674</u> |
| | PASSIVER | | |
| | Egenkapital | | |
| | Anpartskapital | 40.000 | 40.000 |
| | Overført resultat | -400.202 | -224.924 |
| | Egenkapital i alt | <u>-360.202</u> | <u>-184.924</u> |
| | Gældsforpligtelser | | |
| | Kortfristede gældsforpligtelser | | |
| | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 6.002 | 6.000 |
| | Gæld til tilknyttede virksomheder | 1.950.357 | 1.832.326 |
| | Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | 2.438.384 | 2.322.272 |
| | | <u>4.394.743</u> | <u>4.160.598</u> |
| | Gældsforpligtelser i alt | <u>4.394.743</u> | <u>4.160.598</u> |
| | PASSIVER I ALT | <u>4.034.541</u> | <u>3.975.674</u> |

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 2 Kapitalforhold
- 5 Personaleomkostninger
- 6 Eventualaktiver
- 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 8 Nærtstående parter

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

| kr. | Anpartskapital | Overført resultat | I alt |
|--------------------------------------|----------------|-------------------|-----------------|
| Egenkapital 1. januar 2022 | 40.000 | -102.303 | -62.303 |
| Overført via resultatdisponering | 0 | -122.621 | -122.621 |
| Egenkapital 1. januar 2023 | 40.000 | -224.924 | -184.924 |
| Overført via resultatdisponering | 0 | -175.278 | -175.278 |
| Egenkapital 31. december 2023 | 40.000 | -400.202 | -360.202 |

Virksomheden har på balancetidspunktet tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen, og selskabet er dermed omfattet af selskabslovens § 119 om kapitaltab

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for PRYME Invest Holding ApS for 2023 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

I henhold til årsregnskabslovens § 110, stk. 1, er der ikke udarbejdet koncernregnskab.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Resultatopgørelsen

Bruttotab

I resultatopgørelsen er nettoomsætning og andre eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttotab.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til administration m.v.

Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Posten omfatter modtagne udbytter fra tilknyttede virksomheder i det omfang udbyttet ikke overstiger den akkumulerede indtjening i den tilknyttede virksomhed i ejerperioden.

Finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteomkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Virksomheden indgår i sambeskatning med øvrige koncernvirksomheder. Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

Sambeskattede selskaber med overskydende skat godtgøres som minimum i henhold til de gældende satser for rentegodtgørelser af administrationsselskabet, ligesom sambeskattede selskaber med restskat som maksimum betaler et tillæg i henhold til de gældende satser for rentetillæg til administrations-selskabet.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Balancen

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder måles til kostpris. Modtaget udbytte, der overstiger den akkumulerede indtjening i den tilknyttede virksomhed i ejerperioden, behandles som en reduktion af kostprisen.

Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af kapitalandele i tilknyttede virksomheder vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere består.

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Andre gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag til indregning og måling af gældsforpligtelser.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

2 Kapitalforhold

Selskabet har i året realiseret et negativt resultat på 175 t.kr og en negativ egenkapitel på 360 t.kr. Som følge af den negative egenkapital er selskabet omfattet af reglerne for kapitaltab, og selskabets ledelse har fastlagt en plan for reetablering af egenkapitalen via fremtidig drift. Selskabet har modtaget tilsagn om sikring af tilstrækkelig likviditet til selskabets fortsatte drift.

| kr. | 2023 | 2022 |
|--|----------------|----------------|
| 3 Finansielle omkostninger | | |
| Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder | 94.396 | 62.813 |
| Andre finansielle omkostninger | 113.820 | 79.392 |
| | <u>208.216</u> | <u>142.205</u> |
| 4 Skat af årets resultat | | |
| Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst | -49.438 | -34.585 |
| | <u>-49.438</u> | <u>-34.585</u> |

5 Personaleomkostninger

Virksomheden har ingen ansatte.

6 Eventualaktiver

Selskabet er sambeskattet med det ultimative moderselskab El Tazar Holding ApS som administrationsselskab og hæfter begrænset og subsidiært med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat fra og med stiftelsestidspunktet 8. februar 2021.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2023.

8 Nærtstående parter

Oplysning om koncernregnskaber

| <u>Modervirksomhed</u> | <u>Hjemsted</u> | <u>Rekvirering af modervirksomhedens koncernregnskab</u> |
|------------------------|----------------------------------|--|
| El Tazar Holding ApS | Vesterskovvej 4, 8370 Hadsten | cvr.dk |

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Mads Dalsgaard

Bestyrelse

På vegne af: PRYME Invest Holding ApS

Serienummer: 16ba0bf9-c8ae-4555-8792-c08cd4d4129d

IP: 185.157.xxx.xxx

2024-06-26 13:35:37 UTC



Christian Juel Jensen

Dirigent

På vegne af: PRYME Invest Holding ApS

Serienummer: b2701ac3-55ca-483e-a5a1-e84ca8407fc1

IP: 85.191.xxx.xxx

2024-06-26 20:40:11 UTC



Christian Juel Jensen

Bestyrelse

På vegne af: PRYME Invest Holding ApS

Serienummer: b2701ac3-55ca-483e-a5a1-e84ca8407fc1

IP: 85.191.xxx.xxx

2024-06-26 20:40:11 UTC



Trine Møller Andersen

Bestyrelse

På vegne af: PRYME Invest Holding ApS

Serienummer: 7ce069e4-6be0-4b5c-a6fe-e5711306775f

IP: 85.191.xxx.xxx

2024-06-26 21:01:51 UTC



Allan Jøsendal Kjeldbjerg

Direktion

På vegne af: PRYME Invest Holding ApS

Serienummer: 40e323b0-e086-4f7c-b28e-9cc6f758faca

IP: 85.203.xxx.xxx

2024-06-27 11:44:13 UTC



Allan Jøsendal Kjeldbjerg

Bestyrelse

På vegne af: PRYME Invest Holding ApS

Serienummer: 40e323b0-e086-4f7c-b28e-9cc6f758faca

IP: 85.203.xxx.xxx

2024-06-27 11:44:13 UTC



Penneo dokumentnøgle: NZSLA-TS58P-T5DNM-BM8V5-3P8HU-U1VGO

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Henrik Pungvig Jensen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: 6f7aee79-20bb-423f-b33d-af0c128280cb

IP: 165.225.xxx.xxx

2024-06-27 12:01:05 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **<https://penneo.com/validator>**